Septimo. Quod vero summam fundationalem attine!,'
eadem instar aliarum pecuniarum fundationalium,' sub'
superinspectione Excelsi Regii Gubernii, erga 6 sex per-:
centuale interusurium plenaria securitate ad fructiflcán-
dum elocanda veniet. Postremo volo, ut donec vixero
juvenes gymnasii quinta die mensis Aprilis tanquam
festo Natalis mei vacantiam a studi is habeant, post
decessum autem meum in mortis me ae anniversario'
pro salute animae meae sacra celebrentur. Studiosi vero'
gymnasii eadem vacatione meminerint mei utpote Fun<
datoris, precibus suis ad Deum omnium bonorum Lar-.
gitorem fundendis. .

Conc1udo praesentem dispositionem meam. ven era-
bundo implorans ExceIsi Regii Gubernii eam benigni-
tatem, quatenus ad analogiam Instituti pro puelIarum
dictae Civitatis Educationi per me fundati; tenoreque
Decreti Gubernialis de l I-a Maji 827. Nro 4438 emanati,
suprema sua authoritate roborati atque in effectum de-
ducti, erga praeattacturn etiam Gymnasium, ejusque
Professeres supremam Inspectionem et Directionem in
se gratiose suscipere, alta que sua authoritate protegere
dignetur, illud quod ad Dei Omnipotentis gloriam, aposto-
lici Regis Ferdinandi honorem, Populique Regio suo clemen-.
tissirno dulcique Sceptro subjecti salutem et incrementum
fundarc adnitor.

In quorum fidem, firmitatemque perpetuam litteras has
fundationales manu propria subscripsi, sigilloque meo au-
thentico munivi. Datum in libera Regiaque Civitate
Számosujvár. die secunda mens is Iulii anno Domini mille-
simo Octingentesimo Quadragesimo secunda. Alexander
Raphael m. pr. Eques Anglicus t L. S.)

Nos igitur pro summa illo Patronatus Jure, quod qua
Rex Apostolicus et magnus Princeps Transilvaniae, pro
ratione necessitatis et utilitatis publicae in regulanda re
litteraría optimo jure habere et exercere dignoscirnur,
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proque ea, qua in incrementum pubis scholasticae ferimur
sollicitudine, supplicatione praelaudati Fundatoris Generosi
Alexandri Raphael equitis Anglici exaudita et clementer
admissa, omnia capita in literis fundationalibus Nobis
exhibitis contenta et con scripta, praesentibus literis Nos-
tris Confirmationalibus inserta, ea sub conditione accep-
tavimus, ratificavimus- et approbavimus, prout praesen-
tibus acceptamus, approbamus, ratificamus et confirma-
mus: ut praevigentes edendaeque in posterum cirea im-
pertiendam in Gymnasiis Romano-Catholicis institutio-
nem, Ordinationes in nea erigendo gymnasio hoc Rapha-
elino ceterum ad mentem Fundatoris administrando,
exacte observentur, benigne indulgentes porro ut aedifici-
um per toties memora tae liberae Regiacque Civitatis
juratam Communitatem sub 29 Julii 842 oblatum et
virtute altissirnae Resolutionis Nostrae Regiae dto 12-a
Novembris 842. eserie exarendandarum publicarum
fatae civitatis realitatum expungi benigne admissum in-
que platea vulgo "Uj utcza" nuncupata vieinitatibusque
ab una: horti eivis, ejatis Joannis Fark parte vero
ab altera domus civilis Thcodori Ötves síturn, praedie-
tum in finem convertatur, atque summa fundationalis
15000 id est quindeeim mille floreriorum mon. conv.
apud Officium Nostrum solutorium Camerale Cibiniense
dependendum, ad normam praevigentium benignarum
nostrarum eirea fundationalia capitalia ordinationum "per-
tractetur unaque premittentes pro Nobis et Successoribus
Nostris Regibus Hungarae et magnis Principibus Transil-
vaniae, antelatas fundationales, in cunetis capitibus. tam per
Nos ipsos observaturos, quam per alios, .quorum interest
observari curaturos. In cujus Rel memoriam, firmita-:
temque perpetuarn, praesentes Litteras Nostras confit-
mationales, secreto majori nostró Sigillo impendenti
eommunitas .extradandas esse duximus et enneedendas.